PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLORIA-BA.

REQUERIMENTO N s 057/2016 m
l

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita a seguinte solicitação:

v Reforma do Campo de Futebol da Agrovila Jusante 05.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação prende-se ao motivo pelo qual um morador
da referida localidade pretende cercar o campo de futebol,
prejudicando desta forma os desportistas. Portanto segue em anexo a
relação com o nome dos solicitantes.

Sala das Sessões; 22 de Junho de.2016.

Câmara Muffldpal de Glória • BA

Bruna Urislfífle Sá Assis
Assistente do Legislativo

MaC 047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104-CENTRO -TELEFAX: 75-r"3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

/ Site: www.gloria.ba.leg.br ,,
Emaíl: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br